
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 31.03.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.006.2021.UGK         
              
  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej na potrzeby Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach wraz z serwisem systemu telekomunikacyjnego” 

 
 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
30-03-2021 

godz.: 13:39 

Marat Sp. z o.o.  

ul. Brzezińska 8a 

44-203 Rybnik 

339.509,76 zł brutto 

2 
30-03-2021 

godz.: 16:52 

Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

286.801,56 zł brutto 

3 
31-03-2021 

godz.: 09:16 

e-Call Polska Sp. z o.o.  

ul. Pionierów 39  

41-711 Ruda Śląska 

179.335,20 zł brutto 

4 
31-03-2021 

godz.: 09:19 

SUNTAR Sp. z o.o.  

ul. Boya-Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

210.282,77 zł brutto 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 

http://www.us.edu.pl/

		2021-03-31T11:52:49+0200




